广西高等学校师资培训中心

师培[2016]07 号

关于举行广西高校青年教师教学业务能力提升计划第二期

培养对象成果分享暨结业典礼的通知

各高等学校：

根据广西高校青年教师教学业务能力提升计划第二期的工作安排，

经研究，决定于 2016 年 6 月 12 日至 24 日，分四批举行广西高校青年

教师教学业务能力提升计划第二期培养对象成果分享暨结业典礼。现将

有关事项通知如下：

一、活动时间、地点及批次安排

（一）分四批进行，各批的时间安排如下：

批次 参加人员 报到时间 活动时间 返程时间

第一批 15—18 班 6 月 12 日 13—14 日 15 日

第二批 19—22 班 6 月 15 日 16—17 日 18 日

第三批 23—26 班 6 月 18 日 19—20 日 21 日

第四批 27—30 班 6 月 21 日 22—23 日 24 日

（二）请各院校安排好培养对象的工作，并通知培养对象按时按批

参加活动,原则上所有学员均应参加此次活动。

（三）报到地点：桂林山水大酒店（地址：广西桂林市七星区七星

路 48号，总台电话：0773–5851633）。

（四）报到当日具体报到时间从 15:00–20:00 止，提前或者延后

报到的培养对象请自行到总台登记住宿、签到及签领会议材料。

二、活动期间培养对象食宿和交通等费用

（一）培养对象食宿由会务统一安排，在项目经费中开支，住宿安

排双标间。

（二）培养对象往返桂林的交通费用回送培院校报账。

三、活动的主要内容

（一）评选优秀学员

在广西高校青年教师教学业务能力提升计划成果分享期间，将评选

若干名优秀学员并颁发证书。优秀学员申报及评选办法详见附件 5和附

件 6。

（二）学习成果分享

每班推选二名学员参加学习成果分享发言。

（三）优秀微课展示

微课比赛中获得优胜奖励的学员，展示其微课，汇报微课制作心得。

（四）结业典礼

四、活动日程安排

详见附件 1、附件 2、附件 3、附件 4。

五、联系方式

自治区教育厅人事处联系人及电话：高老师，0771—5815137。广

西高等学校师资培训中心联系人及电话：陈老师，0773—5845583，韦

老师，0773—5846482，王老师，0773—5822867。

附件：

     1.第一批培养对象成果分享暨结业典礼日程安排表

     2.第二批培养对象成果分享暨结业典礼日程安排表

     3.第三批培养对象成果分享暨结业典礼日程安排表

     4.第四批培养对象成果分享暨结业典礼日程安排表

     5.广西高校青年教师教学业务能力提升计划优秀学员评选办法

     6.广西高校青年教师教学业务能力提升计划优秀学员情况表

抄报：自治区教育厅人事处